E hapur e thjeshtuar -mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-63086-09-30-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mjeti për administratën” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34100000-8 

6. Fondi limit: 1,916,666.66 (një milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë nga nënshkrimi i 

kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 13/10/2025 Ora:09:00

[...]

a)  Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit : REF-

61765-09-17-2025 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : “Blerje mjeti për administratën” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 1,916,666.66 (një milion e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë pa 

TVSH  

Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        Z.Çekrezi  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR